МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2023 года JYs 38-А с. Андреевка

об утверждении плана и сметы расходов на проведение культурных
мероприятий, посвященных .щню защиты детей, во внутригородском

муницип€uIьном образовании города Севастополя -
Андреевский муниципыIьный округ

в соответствии с Уставом внутригородского муниципального
образования города Севастополя Андреевский муниципалъный округ,
решением Совета Андреевского муниципЕLльного округа от 29.12.2O22Ns |2164
(о бюджете внутригородского муниципального образования города
Севастополя Андреевский муниципальный округ на 202З год и плановый
периоД 2024 И 2025 годов), мунициПальной программой <Организация
местI{ыХ и участие в организации и проведении городских прiIздничных
и иных зрелищIIых мероприятиЙ во внутригородском муниципальном
образовании)), утверя(денной постаноВлениеМ местной администраIдии
Андреевского муниципального округа от 28.09.2016 Jф 101-А (в редЬкции
от 08.12.2022 }lb 105-А), Планом мероприятий на 2023 год внутррIгородского
муниципального образования города Севастополя
мул{иIIипа,тrьный округ для реализаI{I41,I муниципа-цьной программы
<Орr,анизация местных и участие в орга},Iизации р1 проведении гороlIских
праз/{ниLIных и иIIых зрелищных мероприятий во вtIутрI4горо/(ском
муниципальном образовании)), утвсрlttдсtltlым пос],аtiовлением месr.ttой
администрации Андреевского муниципального округа от 09.0 |.2023 Nь 1-л
(в редакции от 07.04.202з J\ъ 23-А), местI{ая администрация Андрееrзского
мунициtIалы{ого округа

ПоС'ГАFIоI]ЛlЕТ:

1. УтверЛить пJIаII I<уJIьтурных мероIтриятий, посвящеrlных f]Hro заIIIи,I]I)I

округ приложению NqмуниципаrIьный
настоящему постановлению.

2. Утвердить смету расходов на
посвященных Лню защиты летей,
образовании города Севастополя

проведение культурных мероприятий,
во внутригородском мунициIIаJIьнOм
Андреевский муниципальньтй округ

В СУММе 21545,50 руб. (двадцать одна тысяча пятьсот сорок IuITb рублей 50
копеек) согласно приложению J$ 2 к настоящему постановлению.

3. Финансово-экономическому отделу местной администрации
АНДРеевскоГо муниципального округа обеспечить финансирование
МеРОПриятиЙ в рамках муниципальной программы <Организация местных
и Участие в организации и проведении городских пр€lздничных и иных
зрелиттIных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании)),
УТВеРЖДенныМ постановлением местной администрации Андреевского
муниципаJIьного округа от 28.09.20|6 г. Jф l01-A (в редакции от 08j2j022
Nч 105-А).

4. Главному бухгалтеру местной администрации Андреевского
МУНиципыIьного округа произвести оплату мероприятий согласно
заключенным муниципаJIьным контрактам.

5. НаСтояЩее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. НаСтОяЩее постановление подлежит офици€tлъному опубликованию

На ОфИЦИаЛЬноМ саЙте муницип€tльного образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

7. КОНТРОль За исполнением настоящего постановления возложить
на замесТителя Главы местноЙ администр ации Андреевского муниципального
округа Ярошенко Л.Н.

Глава ВМО Андреевский МО, испол
полномочия председателя Совета,
Глава местной администр ации П.Н, Сысуеrз

Приложение J\b 1

к постановлению местной
администр ации Андреевского
муницип€Lпьного округа
от 24 мая2023 года J\Ъ 38-А

плАн
культурных мероприятий, посвященных Щню защиты детей,

во внутригородском муницип€tльном образовании
города Севастополя - Андреевский муницип€lльный округ

кБк 990080 1 0 1 000K7201244

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий
полномочия председателя Совета,
Глава местной администр ации П.Н. Сысуев

Ns
п/п

Наименование меропри я,tия Сроки и место
проведения ответственные

1. Развлекательная программа
для воспитанников ГБЩОУ
к.Щетский сад Ns81>

01.06.2023,
с. Андреевка

Общий отдел местной
администрации
Андреевского

муницип€UIьного округа
(Мазурова Я.А.,
Гуменко М.Н.)

2, Вручение подарков
участникам детской шоу-
программы <<Удивительные
дети на голубой планете>>

01.06.2023,
с. Андреевка

Общий отдел мес,гной
админис,грации
Андреевского

муниципального округа
(N{азурова Я.А.,
Гуменко М.Н.)

?t lYаl );
lЁл L,Фё-з /ý.

е;й*я

Приложение J\b 2
к постановлению местной
администр ации Андре ев ского
муниципального округа
от 24 мая2O2З года Jф 38-д

смЕтА
расходов на проведение культурных мероприятий, посвященных

Дню защиты детей, во внутригоролском мунициrrальном образовании
города Севастополя - Андреевский муниципальный округ

кБк 990080 1 0 l 000K720l244

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

Jф

п/п
наименование
мероприятия

наименование
материальных

ценrrостей/чслуг

Ед.
изм.

Кол-
во

L{eHa
(руб.)

CyMMar
(руб )

1 развлекательнiul
программа для
воспитанников
ГБДОУ <,.Щетский
сад Ns81)

Услуглt по
организации и
проведению
культ,урно-

развлекательной
программы,
посвяIценIлой [ню
защиты детей

услуга 1 1б700,00 i б700,00

2. Вручеrrие
подарков

ут]аст,никам
детской шоу-
программы
<<Удивлrтельные

дети на голубой
плаIlете)

П:rед шт. 4 1000,00

4845,50

Дип.ltом шт. 4 3 i,50
Пакет с
символикои
Андреевского МО

шт. 4 44,50

I_{веты (роза) шт. J 170.00
Благодарственное
письмо шт. 1 з 1,50

ИТоГо: 21545,50

f]вадцать одна тысяча пятьсот сорок пять рублей 50 копеек

бИiiЭГ{"?Esl :."\,l"l l*cТl ,,', : l l-

Фffjаj-9

ГI.FI. Сысчев
J